
Booking: www.sulatouring.no eller tlf. 70 19 88 50 

E-post: post@sulatouring.no 

Denne påsken inviterer vi deg med på en uforglemmelig 

reise gjennom noen av de vakreste destinasjonene 

langs Østersjøen og øyene i det Sydfynske øyhav! Kort 

tur med store opplevelser er noe alle setter pris på. 

Stralsund med sin flotte beliggenhet ved Østersjøkysten 

er så avgjort en by verd en reise. Den har en trivelig by-

kjerne, slik vi kjenner fra mange tyske små– og mellom-

store byer. Ideell å rusle ut fra hotellet i, kikke litt i bu-

tikker og på liv og folk, slå seg ned på en fortausrestau-

rant eller nyte en god lunsj på en av byens restauranter. 

At vi også får med oss en tur til Schwerin, Binz, Rügen, 

Rostock, Maribo og Møn gjør det hele enda mer inn-

holdsrikt!. På hjemreisen får vi et lite minicruise fra Kø-

benhavn til Oslo med overnatting i utvendige lugarer! 

Velkommen med på en innholdsrik påsketur!  

 8 dager, 28. mars - 4. april 2026 



Turen dag for dag: 

 

 

 

DAG 1    

Lørdag 28. mars 2026  

Ålesund - Bergen: Vi kjører fra Ålesund ved Skateflukaia kl. 

09.30 med påstigning hele veien til Bergen. Med ferje fra 

Sulesund krysser vi over til Hareid og fortsetter på E39 mot 

Stryn hvor vi gjør et stopp der de som ønsker det kan kjøpe 

seg litt å spise. Dette er ikke inkludert i turprisen. Videre 

kjører vi mot Bergen for overnatting første natten.  

DAG 2 

Søndag 29. mars 2025  

Bergen/Stavanger– (Hirtshals): Deilig! Denne dagen har vi 

en treg start. Vi nyter frokosten på hotellet og i mens  

bussen har opphenting fra ulike bussterminaler i Bergenes-

området, venter vi på å bli hentet ved hotellet rundt kl. 

12.00. Tiden frem til da er til fri disposisjon. Bergen Buss-

stasjon, perrong P kl. 12.30, er siste stopp. Reiseruten  

leder oss frem til Fjordlines terminal i Bergen, hvor fergen 

har avgang kl. 14.00.  

Vi anbefaler å pakke en mindre bagasje til å ta med seg om 

bord for bruk den første natten, slik at hovedbagasjen kan 

bli stående i bussens bagasjerom. Bussen kjører så nedover 

mot Stavanger og plukker opp gjester underveis. Avgang 

fra Stavanger er kl. 20.30.  

Vi møtes for å spise fra det store buffétbordet som er 

 dekket i skipets restaurant. Resten av kvelden nyter vi om 

bord mens skipet seiler i rolig fart mot Hirtshals.  

DAG 3 

Mandag 30 mars 2026  

Hirtshals  - Stralsund: Dagen starter med en god frokost, 

før vi setter snuten sørover E45 hvor vi så ankommer 

Flensburg og grensebutikkene på formiddagen. Her blir det 

anledning til å gjøre litt innkjøp og kafeteriaen gir mulighet 

til å kjøpe seg en matbit. Her samles bussene med gjester 

fra Sørlandet og Bergen, og fordeles i bussene som så går 

til sine respektive destinasjoner. Det legges til rette for 

stopp på veien nedover Tyskland. 

Det legges til rette for stopp på veien mot Stralsund og 

hotellet vårt, hvor vi har inkludert middag denne kvelden, 

kl. 19.00.   

DAG 4 

Tirsdag 31. mars 2026   

Opphold i Stralsund - utflukt til Schwerin: Etter dagens 

første, og for mange viktigste måltid er unnagjort setter vi 

oss behagelig til rette i turbussen og på gode tyske veier 

går turen til Schwerin. Her gir vi oss tid til å utforske 

«hovedstaden» i Mecklenburg-Vorpommern. Hva med å gå 

langs innsjøen eller besøke det romantiske slottet. Som 

tatt ut fra et eventyr. Det kan også anbefales å finne en av 

de koselige tyske kafeene ved torget.  

Etter noen timer her så vender vi tilbake til Stralsund og 

hotellet. Felles, inkludert middag venter kl. 19.00 på  

hotellet denne kvelden!  

DAG 5 

Onsdag 1. april 2026   

Opphold i Stralsund - Utflukt til Rügen og Binz: Etter  

frokost legger vi ut på en innholdsrik busstur rundt på den 

vakre øya Rügen – en av Tysklands mest populære ferie-

øyer, kjent som et eldorado for sommerturister både fra 

inn- og utland.  

Vi gjør blant annet et stopp i Sellin, hvor vi får oppleve den 

ikoniske Sellin-bryggen som strekker seg ut i Østersjøen – 

et postkortmotiv og et must å se. Turen går videre til den 

sjarmerende byen Binz, som også er vel verdt et besøk 

For de som foretrekker en roligere dag, er det fullt mulig å 

bli igjen i Stralsund og utforske denne hyggelige byen på 

egenhånd. 

Tilbake i Stralsund er kvelden til fri disposisjon. Middag er 

ikke inkludert denne kvelden, men reiseleder kan være  

behjelpelig med å finne spiseplass for dem som ikke ønsker 

å finne på egenhånd.  



 

DAG 6 

Torsdag 2. april 2026   

Stralsund - Rostock - Gedser - Maribo: Etter frokost sier vi 

adjø eller på gjensyn? til Stralsund. Når vi ankommer 

Rostock må vi gi oss litt tid i denne fantastiske byen. Byen 

har i overkant av 200.000 innbyggere og er dermed, i norsk 

målestokk, å regne som en storby. Byen er stor nok til å ha 

alle tilbud man forventer å finne i en by, mens den er liten 

nok til å være sjarmerende og koselig!  

Etter noen hyggelige timer setter vi så kursen videre. Vi skal 

ta ferge fra Rostock til Gedser. En overfart som tar to timer.  

Når vi ankommer Gedser, har vi en liten kjøretur på 45 mi-

nutter frem til Maribo. Maribo er vårt hjem for den beste 

natten, og er en sjarmerende liten by som ligger på øya Lol-

land i Danmark. Byen er kjent for sin vakre natur, spesielt 

Maribosøerne, et stort innsjøsystem som omgir byen og gir 

rike muligheter for naturopplevelser og friluftsaktiviteter 

som vandring, fuglekikking og båtturer. Maribo har også en 

rik historie, med røtter tilbake til middelalderen, og er 

hjemsted for den imponerende Maribo Dom-kirke, som 

tidligere var en del av et klosterkompleks. Byen har en av-

slappet atmosfære og gir oss en følelse av å være i et idyl-

lisk, historisk dansk landskap. Her møter vi bussene som 

har vært ute på reiseopplevelser til andre destinasjoner, og 

vi nyter en god middag i fellesskap kl. 19.00.  

DAG 7 

Fredag 3. april 2026  

Maribo– Møns Klint, 85 km | Møns Klint—København, 

140 km—(Oslo): Etter en god frokost er det tid for å takke 

for oss. Kl. 09.00 setter vi oss i bussen. Vi gjør først en stopp 

på øya Møn på Sydsjælland—for å se det spektakulære 

Møns Klint—Danmarks høyeste klippevegg, som er seks 

kilometer lang og opptil 128 meter høy! Her er det mulig-

het for de som ønsker å besøke informasjonssenteret 

GeoCenter Møns Klint, billett kjøpes som tillegg ved påmel-

ding til turen. Utstillingene her er gravd ned i selve fjellet, 

og man kan se tidslinjen fra de siste 70 millioner årene. Det 

er også en egen kafe på stedet. Man kan også velge å gå til  

toppen at «klinten», ikke langt fra senteret. Da får man 

skue ut over havet, selve toppen er 128 meter over havet. 

For de som vil ta seg en lengre tur så går det en god trapp 

ned til havet, denne er på cirka. 500 trinn. Eller man kan ta 

turen opp Dronningspiret for å se ned på «Klinten», her er 

det ca. 300 trinn. 

 

Foto: Daniel Villadsen  

Møns Klint | Foto: Daniel Villadsen 

Rostock 

Foto: Daniel Villadsen 



Videre kjører vi mot den danske hovedstaden. Her stiger vi 

om bord i skipet som har avgang kl 16.30 til Oslo. All        

bagasje tas med om bord. Om bord finner vi lugarene våre 

før vi kan nyte buffèen i skipets restaurant «7 seas».  

 

DAG 8 

Lørdag 4. april 2026 

Oslo - Ålesund: Mens vi koser oss med frokostbuffet har vi 

nok startet innseilingen til Oslo. Husk å få med deg alt fra 

lugaren før vi må forlate skipet som legger til kai kl. 10.00. 

Vel i land etter tollklarering fortsetter vi på vår vei hjem-

over. Det blir avstigning underveis og vi legger til rette for 

stopp og benstrekk hele veien til hjem til de respektive ste-

dene.  

Takk for en fin påsketur og på gjensyn!   

 

Skal din bedrift, ditt lag eller forening på tur?  

Vi skreddersyr gruppereiser med fly, cruise, tog eller buss. 

Eller trenger dere bussleie med sjåfør fra A til B?   

Kontakt oss så finner vi de beste løsningene sammen!  

www.sulatouring.no eller tlf. 70 19 88 50 

E-post: post@sulatouring.no 

TURPRIS 

8 dager kun kr 14.990  

Pris per person i delt dobbeltrom ved på-melding innen 

15. januar 2025, deretter kr 15.990,- 

 

Avreisedato: Lørdag 28. mars 2026   

Retur: Lørdag 4. april 2026   

 

Turprisen inkluderer: 

 Reise i moderne helturistbuss kjørt av erfaren sjåfør  

 Velorientert reiseleder 

 Minicruise - overfart i innvendige lugarer med mid-

dagsbuffet om bord  

Bergen/ eller Stavanger - Hirtshals | Fjord Line  

 7 overnattinger i delt dobbeltrom/lugar   

 7 frokoster på hotell/ferge  

 5 middager | DAG 2, DAG 3, DAG 4, DAG 6 og DAG 7  

 Utflukter som beskrevet  

Schwerin, Rügen, Binz og Møn 

 Ferge overfart Rostock - Gedser  

Minicruise - overfart i utvendige lugarer med  

middagsbuffet om bord  

København - Oslo | GoNordicCruiseline (tidl. DFDS).  

 Alle veiavgifter og bompenger 

Tillegg, per person:  

Enkeltrom kr 3.000,-  

Inngang Møns Klint GeoCenter kr 280,-  

 

 

 

 

 

 

Forbehold om endringer som følge av skrivefeil eller 

forhold utenfor vår kontroll! 


